

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 19a-08-17ZL1

Stavba: DOMOV VESNA p.o.

JKSO:

Místo: Kpt. Jaroše 999, 735 14 Orlová-Lutyň

CC-CZ:

Datum: 30. 7. 2018

Objednatel:

Domov Vesna p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MH - STAVBY s.r.o.

IČ:

27776506

DIČ:

CZ27776506

Projektant:

Projekční ateliér-Ing. Zelinka s.r.o

IČ:

26860911

DIČ:

CZ 26860911

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Náklady z rozpočtů

1 573 760,00

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

1 573 760,00

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snížená

15,00%

ze

1 573 760,00

236 064,00

Cena s DPH

v

CZK

1 809 824,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 19a-08-17ZL1

Stavba: DOMOV VESNA p.o.

Místo: Kpt. Jaroše 999, 735 14 Orlová-Lutyň

Datum: 30. 7. 2018

Objednatel: Domov Vesna p.o.

Projektant: Projekční ateliér-Ing. Zelinka

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 573 760,00	1 809 824,00
1	Domov VESNA p.o.	-6 081,00	-6 993,00
07K2017_	Bytové jednotky	-6 081,00	-6 993,00
3			
07K2017_	VCP - Bytové jednotky	33 197,00	38 177,00
3-01			
07K2017_	MP - Bytové jednotky	-39 278,00	-45 170,00
3-02			
2	Domov VESNA p.o., Orlová	73 290,00	84 284,00
07K2017A	Elektroinstalace - schodiště, chodby	73 290,00	84 284,00
-4			
07K2017A	VCP - schodiště NO, chodby - kabeláž	60 404,00	69 465,00
4-01			
07K2017A	VCP - přemístění VZT - prodloužení kabeláže	7 020,00	8 073,00
4-02			
07K2017A	VCP - přeložení rozhlasu	5 866,00	6 746,00
-4-03			
3	Stavební úpravy v domově Vesna	1 506 551,00	1 732 534,00
01	VCP - Stavební úpravy	1 636 314,00	1 881 761,00
02	MP - Stavební úpravy	-129 763,00	-149 227,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 573 760,00	1 809 824,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: DOMOV VESNA p.o.
Objekt: 1 - Domov VESNA p.o.
Část: 07K2017_3 - Bytové jednotky

Úroveň 3: 07K2017_3-01 - VCP - Bytové jednotky

Místo: Kpt. Jaroše 999, 735 14 Orlová-Lutyně Datum: 30. 7. 2018
Objednatel: Domov Vesna p.o. Projektant: Projekční ateliér-Ing. Zelinka s.
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	33 196,80
PSV - Práce a dodávky PSV	33 196,80
741 - Elektroinstalace - silnoproud	33 196,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	33 197,00

ROZPOČET

Stavba: DOMOV VESNA p.o.
Objekt: 1 - Domov VESNA p.o.
Část: 07K2017_3 - Bytové jednotky

Úroveň 3: 07K2017_3-01 - VCP - Bytové jednotky

Místo: Kpt. Jaroše 999, 735 14 Orlová-Lutyně Datum: 30. 7. 2018
Objednatel: Domov Vesna p.o. Projektant: Projekční ateliér-Ing. Zelinka s.
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 196,80

PSV - Práce a dodávky PSV

33 196,80

741 - Elektroinstalace - silnoproud

33 196,80

PČ	M	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
160	M	34571012	lišta elektroinstalační vkládací 40 x 20 náhrada za soklové kanály LP 35, p.č.5 nabídkového rozpočtu	m	296,400	112,00	33 196,80
			260,0		260,000		
			náhrada za rohové kanály LR 30, p.č.11 nabídkového rozpočtu		36,4		
			36,4		36,400		
			Součet		296,400		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: DOMOV VESNA p.o.
Objekt: 1 - Domov VESNA p.o.
Část: 07K2017_3 - Bytové jednotky

Úroveň 3: 07K2017_3-02 - MP - Bytové jednotky

Místo: Kpt. Jaroše 999, 735 14 Orlová-Lutyně Datum: 30. 7. 2018
Objednatel: Domov Vesna p.o. Projektant: Projekční ateliér-Ing. Zelinka s.
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-39 278,40
PSV - Práce a dodávky PSV	-39 278,40
741 - Elektroinstalace - silnoproud	-39 278,40
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-39 278,00

ROZPOČET

Stavba: DOMOV VESNA p.o.
 Objekt: 1 - Domov VESNA p.o.
 Část: 07K2017_3 - Bytové jednotky

Úroveň 3: 07K2017_3-02 - MP - Bytové jednotky

Místo: Kpt. Jaroše 999, 735 14 Orlová-Lutyně Datum: 30. 7. 2018
 Objednatel: Domov Vesna p.o. Projektant: Projekční ateliér-Ing. Zelinka s.
 Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-39 278,40

PSV - Práce a dodávky PSV

-39 278,40

741 - Elektroinstalace - silnoproud

-39 278,40

5	M	10.075.030	Úložný a instalační materiál Instalační kanály na stěny a stropy Soklové kanály kompletní Lišta LP 35 soklová bílá 3m	m	-260,000	112,00	-29 120,00
odpočet z důvodu záměny materiálu							
					-260,0		
						-260,000	
6	M	1218949	Úložný materiál Elektroinstalační lišty a kanály Lišty plastové KRYT LP 35 ROH VNITRNI 8865	KS	-70,000	40,00	-2 800,00
7	M	1181378	Úložný materiál Elektroinstalační lišty a kanály Lišty plastové KRYT LP 35 KONCOVY 8861L	KS	-14,000	40,00	-560,00
8	M	1179557	Úložný materiál Elektroinstalační lišty a kanály Lišty plastové KRYT LP 35 KONCOVY 8861P	KS	-28,000	40,00	-1 120,00
11	M	10.075.029	Úložný a instalační materiál Instalační kanály na stěny a stropy Rohové kanály Lišta LR 30 rohová bílá	m	-36,400	156,00	-5 678,40
odpočet z důvodu záměny materiálu							
					-36,4		
						-36,400	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: DOMOV VESNA p.o.

Objekt: 2 - Domov VESNA p.o., Orlová

Část: 07K2017A_4 - Elektroinstalace - schodiště, chodby

Úroveň 3: 07K2017A_4-01 - VCP - schodiště NO, chodby - kabeláž

JKSO:
Místo: Kpt. Jaroše 999, 735 14 Orlová-Lutyňě

CC-CZ:
Datum: 30. 7. 2018

Objednatel:
Domov Vesna p.o.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
MH - STAVBY s.r.o.

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

Projektant:
Projekční ateliér-Ing. Zelinka s.r.o

IČ: 26860911
DIČ: CZ 26860911

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	60 404,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	60 404,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	60 404,00	9 061,00

Cena s DPH	v CZK	69 465,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: DOMOV VESNA p.o.
Objekt: 2 - Domov VESNA p.o., Orlová
Část: 07K2017A_4 - Elektroinstalace - schodiště, chodby

Úroveň 3: 07K2017A_4-01 - VCP - schodiště NO, chodby - kabeláž

Místo: Kpt. Jaroše 999, 735 14 Orlová-Lutyně Datum: 30. 7. 2018
Objednatel: Domov Vesna p.o. Projektant: Projekční ateliér-Ing. Zelinka s.
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	60 404,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 650,00
PSV - Práce a dodávky PSV	47 490,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	47 490,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	11 264,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	60 404,00

ROZPOČET

Stavba: DOMOV VESNA p.o.
 Objekt: 2 - Domov VESNA p.o., Orlová
 Část: 07K2017A_4 - Elektroinstalace - schodiště, chodby

Úroveň 3: 07K2017A_4-01 - VCP - schodiště NO, chodby - kabeláž

Místo: Kpt. Jaroše 999, 735 14 Orlová-Lutyně Datum: 30. 7. 2018
 Objednatel: Domov Vesna p.o. Projektant: Projekční ateliér-Ing. Zelinka s.
 Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

60 404,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 650,00

2	K	971042131	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových průměru profilu do 60 mm, tl. do 150 mm	kus	15,000	110,00	1 650,00
schodiště NO - nouzové osvětlení					15	15,000	

PSV - Práce a dodávky PSV

47 490,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

47 490,00

8	K	741112151	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici lištových plastových jednoduchých	kus	24,000	45,00	1 080,00
schodiště NO - nouzové osvětlení					24	24,000	
161	M	10.030.001		KS	24,000	145,00	3 480,00
16	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ²	m	320,000	20,00	6 400,00
schodiště NO					100,0	100,000	
chodby - náhrada původních kabelů za nehořlavé					220,0	220,000	
Součet					320,000		
17	M	1203908	Kabely a vodiče Kabely ostatní Nehořlavé KABEL 1-CXKH-V-J P60-R B2CAS1D0 3X1,5	m	320,000	19,00	6 080,00
schodiště NO					100,0	100,000	
chodby - náhrada původních kabelů za nehořlavé					220,0	220,000	
Součet					320,000		
19	K	741122641	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm ²	m	150,000	20,00	3 000,00
chodby - náhrada původních kabelů za nehořlavé					150,0	150,000	
20	M	10.802.372	Kabely a vodiče a příslušenství Kabely a vodiče Nízkonapětové napájecí kabely 1-CXKH-V-J 5x1,5 FE180/P60-R B2cas1d0	M	150,000	58,00	8 700,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			chodby - náhrada původních kabelů za nehořlavé 150,0		150,000		
28	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	80,000	15,00	1 200,00
			schodiště NO - nouzové osvětlení 35		35,000		
			chodby 45		45,000		
			Součet		80,000		
33	K	741370034	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 2 zdroje nouzové	kus	15,000	250,00	3 750,00
			schodiště NO 15		15,000		
34	M	348881091	nouzové svítidlo 1x11W s piktogramem, 3 hod.		15,000	590,00	8 850,00
37	M	10.024.117	Drobný materiál	KS	60,000	45,00	2 700,00
			schodiště NO 30		30,000		
			chodby 30		30,000		
			Součet		60,000		
162	K	741372820.R	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do sutí) nouzového osvětlení vč. napojení kabeláže	kus	15,000	150,00	2 250,00
			schodiště NO - nouzové osvětlení 15		15,000		
HZS - Hodinové zúčtovací sazby							11 264,00
163	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - demontáž lišť starého vedení	hod	40,000	281,60	11 264,00
			schodiště NO - nouzové osvětlení, dmtž lišt starého vedení elektro 40		40,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: DOMOV VESNA p.o.

Objekt: 2 - Domov VESNA p.o., Orlová

Část: 07K2017A_4 - Elektroinstalace - schodiště, chodby

Úroveň 3: 07K2017A_4-02 - Prodloužení kabeláže pro zprovoznění stávajících zařízení

JKSO: Místo: Kpt. Jaroše 999, 735 14 Orlová-Lutyňě

CC-CZ: Datum: 30. 7. 2018

Objednatel: Domov Vesna p.o.

IČ: DIČ:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

Projektant: Projekční ateliér-Ing. Zelinka s.r.o

IČ: 26860911
DIČ: CZ 26860911

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	7 020,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	7 020,00
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	7 020,00	1 053,00

Cena s DPH	v CZK	8 073,00
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: DOMOV VESNA p.o.

Objekt: 2 - Domov VESNA p.o., Orlová

Část: 07K2017A_4 - Elektroinstalace - schodiště, chodby

Úroveň 3: 07K2017A_4-02 - Prodloužení kabeláže pro zprovoznění stávajících zařízení

Místo: Kpt. Jaroše 999, 735 14 Orlová-Lutyně

Datum: 30. 7. 2018

Objednatel: Domov Vesna p.o.

Projektant: Projekční ateliér-Ing. Zelinka s.

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	7 020,00
PSV - Práce a dodávky PSV	7 020,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	7 020,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 020,00

ROZPOČET

Stavba: DOMOV VESNA p.o.

Objekt: 2 - Domov VESNA p.o., Orlová

Část: 07K2017A_4 - Elektroinstalace - schodiště, chodby

Úroveň 3: 07K2017A_4-02 - Prodloužení kabeláže pro zprovoznění stávajících zařízení

Místo: Kpt. Jaroše 999, 735 14 Orlová-Lutyně

Datum: 30. 7. 2018

Objednatel: Domov Vesna p.o.

Projektant: Projekční ateliér-Ing. Zelinka s.

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 020,00

PSV - Práce a dodávky PSV

7 020,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

7 020,00

16	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ² nastavení kabelů pro přemístění VZT 180,0	m	180,000	20,00	3 600,00
17	M	1203908	Kabely a vodiče Kabely ostatní Nehořlavé KABEL 1-CXKH-V-J P60-R B2CAS1D0 3X1,5	m	180,000	19,00	3 420,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: DOMOV VESNA p.o.
Objekt: 2 - Domov VESNA p.o., Orlová
Část: 07K2017A_4 - Elektroinstalace - schodiště, chodby

Úroveň 3: 07K2017A_4-03 - VCP - přeložení rozhlasu

Místo: Kpt. Jaroše 999, 735 14 Orlová-Lutyně Datum: 30. 7. 2018
Objednatel: Domov Vesna p.o. Projektant: Projekční ateliér-Ing. Zelinka s.
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	5 866,20
PSV - Práce a dodávky PSV	2 487,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 487,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 379,20
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 866,00

ROZPOČET

Stavba: DOMOV VESNA p.o.
 Objekt: 2 - Domov VESNA p.o., Orlová
 Část: 07K2017A_4 - Elektroinstalace - schodiště, chodby

Úroveň 3: 07K2017A_4-03 - VCP - přeložení rozhlasu

Místo: Kpt. Jaroše 999, 735 14 Orlová-Lutyně Datum: 30. 7. 2018
 Objednatel: Domov Vesna p.o. Projektant: Projekční ateliér-Ing. Zelinka s.
 Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 866,20

PSV - Práce a dodávky PSV

2 487,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

2 487,00

164	K	741124701	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm ² uložený volně (JYTY) - 2x0,5	m	12,000	13,76	165,12
-----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

z důvodu kolize kabeláže - demontáž přístrojů rozhlasu, prodloužení kabeláže, zpětná montáž přístrojů
 12,0

12,000

165	M	34121580	kabel 2x0,5mm	m	12,000	5,99	71,88
166	K	741372820.R	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do sutí) nouzového osvětlení	kus	15,000	150,00	2 250,00

schodiště NO - nouzové osvětlení
 15

15,000

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 379,20

167	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - demontáž lišt starého vedení	hod	12,000	281,60	3 379,20
-----	---	---------	--	-----	--------	--------	----------

z důvodu kolize kabeláže - demontáž 12 kusů přístrojů rozhlasu a zpětná montáž přístrojů

12*1,0

12,000

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: DOMOV VESNA p.o.

Objekt: 3 - Stavební úpravy v domově Vesna

Část: 01 - VCP - Stavební úpravy

Místo: Kpt. Jaroše 999, 735 14 Orlová-Lutyňě

Datum: 30. 7. 2018

Objednatel: Domov Vesna p.o.

Projektant: Projekční ateliér-Ing. Zelinka s.

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 636 314,46
HSV - Práce a dodávky HSV	838 204,00
1 - Zemní práce	4 810,17
3 - Svislé a kompletní konstrukce	31 902,84
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	139 211,89
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	556 592,89
997 - Přesun sutě	103 785,83
998 - Přesun hmot	1 900,38
PSV - Práce a dodávky PSV	798 110,46
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	20 250,00
762 - Konstrukce tesařské	841,42
763 - Konstrukce suché výstavby	74 297,49
766 - Konstrukce truhlářské	26 651,61
767 - Konstrukce zámečnické	5 417,68
776 - Podlahy povlakové	424 744,56
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	245 907,70
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 636 314,00

ROZPOČET

Stavba: DOMOV VESNA p.o.

Objekt: 3 - Stavební úpravy v domově Vesna

Část: 01 - VCP - Stavební úpravy

Místo: Kpt. Jaroše 999, 735 14 Orlová-Lutyňě

Datum: 30. 7. 2018

Objednatel: Domov Vesna p.o.

Projektant: Projekční ateliér-Ing. Zelinka s.

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 636 314,46

HSV - Práce a dodávky HSV

838 204,00

1 - Zemní práce

4 810,17

200	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně	m2	2,160	379,20	819,07
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

bourání nového kanálu m.č.098, záměna p.č.1

do hl.100mm

2,7*0,8

2,160

201	K	113107133	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 400 mm ručně	m2	1,040	848,00	881,92
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

bourání nového kanálu m.č.098, záměna p.č.1

do hl.400mm

1,3*0,8

1,040

202	K	113107134	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 500 mm ručně	m2	0,800	1 096,00	876,80
-----	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

bourání nového kanálu m.č.098,záměna p.č.1

do hl.550mm

1,0*0,8

0,800

203	K	132201401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 3	m3	1,848	1 208,00	2 232,38
-----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

pro základ schodiště suterénu

3,2*0,75*0,3

0,720

Mezisoučet

0,720

bourání nového kanálu m.č.098, záměna p.č.1

do hl.550mm

5,0*0,8*0,55

2,200

odpočet vrstvy betonu

do hl.100mm

-2,7*0,8*0,1

-0,216

do hl.400mm

-1,3*0,8*0,4

-0,416

do hl.550mm

-1,0*0,8*0,55

-0,440

Mezisoučet

1,128

Součet

1,848

3 - Svislé a kompletní konstrukce

31 902,84

204	K	310321111	Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovém včetně bednění a výztuže	m3	0,026	6 512,00	169,31
-----	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

statické úpravy vstupu (pod schodištěm)

utěsnění kapes

0,07*0,07*0,07*2

0,001

0,2*0,1*(0,3+0,475*2)

0,025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					0,026		
19	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm překlad nad otvorem poz. 103, š. 1,2m v příčce ytong mezipokojové tl.75mm (2*1,5*1,3*0,001)*(5+7+2) Součet	t	0,055	6 200,00	341,00
20	M	130104200	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 30x30x3mm překlad nad otvorem poz. 103, š. 1,2m v příčce ytong mezipokojové tl.75mm (2*1,5*1,3*0,001)*(5+7+2)*1,08 Součet	t	0,059	22 500,00	1 327,50
205	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů statické úpravy vstupu (pod schodištěm) 2xU 50 dl. 1,7m, 2 kusy 2*1,7*5,59*0,001*2 2xU50 dl. 2,3m 2*2,3*5,59*0,01 Součet	t	0,295	30 720,00	9 062,40
206	K	340271041	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 tvárniciemi pórobetonovými tl 150 mm m.č. 197 -1297- po demontáž mřížky 150/300mm 0,3*0,15*12	m2	0,540	745,60	402,62
21	K	342272248	Příčky z pórobetonových přesných příčkovek hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 75 mm příčka v chodbě u výtahu m.č. 198-1298 1-12NP (0,75+0,25)*2,65*(12+1) -0,5*0,5*(12+1) Součet	m2	31,200	483,59	15 088,01
24	K	342291131	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové příčka v chodbě u výtahu m.č. 198-1298 1-12NP 2,65*2*(12+1) Součet	m	68,900	80,00	5 512,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

139 211,89

207	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně penetrační vrstva nanášená po odstranění tapet - viz. položka oddíl 784 748,192	m2	748,192	39,68	29 688,26
34	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn odpočet původní výměry "stěna s otvorem" -(5*2,65-1,1*2)*14 "stěna u vstupních dveří v bytě" -(2,85*2,6-1,1*2)*19 "chodby" -(14+12)*2,6*12 -16,8*2,6*3 -37*2,6*2 -m2_příčky_100 -m2_příčky_75*2 -(-m2_75vzduchotecnika*12)	m2	334,847	186,00	62 281,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Mezisoučet		-1	676,260	
			Součet		-1	676,260	
			podle skutečnosti				
			po odstranění tapet - viz. položka oddíl 784				
			748,192		748,192		
			stěna s otvorem pro pozici 104				
			$((1,5*2+1,25)*2,65-1,25*2,04)*(6+1)$		60,988		
			stěna s otvorem pro vstupní dveře pozice 101 - v bytě				
			$(2,85*2,65-1,3*2,08)*(5+1+1)$		33,940		
			stěna s otvorem pro vstupní dveře pozice 101 - v chodbě				
			$((1,0*2+1,3)*2,65-1,3*2,08)*(5+7+2)$		84,574		
			příčky nové 100				
			sut				
			$(2,85*2,65-0,9*2,02)*2$		11,469		
			$(2,0+2,85)*2,65$		12,853		
			vzt				
			$(0,43+1,075)*2,65$		3,988		
			stř				
			$(1,6*2,65-0,9*2,02)*2$		4,844		
			příčky nové 75				
			sut				
			vzt				
			$(1,128+0,25)*2,65$		3,652		
			1N-3NP				
			$((2,85*2+0,4)*2,65-1,0*2,02*2)*(3+5+2)$		121,250		
			$((2,85*2+0,8)*2,65-1,0*2,02*2)*(2+2)$		52,740		
			vzt				
			$(0,375+1,325)*2,65*5$		22,525		
			$(0,515+1,325)*2,65*7$		34,132		
			$(1,075+0,425)*2,65*12$		47,700		
			$0,425*2*2,65*12$		27,030		
			chodby a schodiště m.č. 097, 098, 018, 018a				
			sut				
			$(1,8+4,05*2+3,4+0,61*2+1,02*2+1,8)*2,65-0,7*2,02-1,0*0,8-0,7*0,4$		46,160		
			$(4,05+2,925)*2*2,65-0,9*2,02*2-0,7*2,02-1,1*2,02-1,0*2,02$		27,676		
			$(5,85+2,25)*2*2,65-1,1*2,0*2-1,1*2,02*2$		34,086		
			$(1,8*2,65-1,1*2,0)*2$		5,140		
			$(3,425+2,2*2)*2,65-1,1*2,02-1,3*2,1*2$		13,054		
			odpočet				
			vzt				
			$-(0,43+1,075)*2,65$		-3,988		
			vzt				
			$-(1,128+0,25)*2,65$		-3,652		
			1NP				
			$(1,8+4,05*2+1,6)*2,65-0,8*2,02-1,5*2,1$		25,709		
			$(4,05+2,925)*2*2,65-0,9*2,02*2-0,8*2,02-1,2*2,02*2$		26,868		
			$(2,25)*2*2,65-1,1*2,02-1,2*2,02$		7,279		
			$2,2*2,65-1,1*2,02$		3,608		
			2NP				
			$(1,8+4,05)*2,65-0,8*2,02$		13,887		
			$(4,05+2,925)*2*2,65-0,9*2,02*2-0,8*2,02-1,2*2,02*2$		26,868		
			$(2,25)*2*2,65-1,1*2,02-1,2*2,02$		7,279		
			$(2,2+3,425)*2,65-1,1*2,02-0,6*0,35-0,45*0,35$		12,317		
			3-12NP				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(1,8+4,05)*2,65-0,8*2,02)*10		138,865		
			(4,05+2,925)*2*2,65-0,9*2,02*2-0,8*2,02-1,0*2,02)*10		276,755		
			(2,25)*2*2,65-1,1*2,02-1,0*2,02)*10		76,830		
			(2,2+3,425)*2,65-1,1*2,02-0,6*0,35-0,45*0,35)*10		123,168		
			2,25*2,65		5,963		
			stř				
			(1,0*2+0,8)*2,65		7,420		
			odpočet				
			vzt				
			-(0,375+1,325)*2,65*5		-22,525		
			-(0,515+1,325)*2,65*7		-34,132		
			-(1,075+0,425)*2,65*12		-47,700		
			-0,425*2*2,65*12		-27,030		
			VCP				
			oprava omítky po demontáži mřížky m.č. 197				
			0,5*2,65		1,325		
			oprava omítky po demontáži příčky z CP m.č. 198-1298 (součástí opravy chodeb)				
			(0,75+0,6)*2,65*12*0		0,000		
			Součet		2 011,107		
			-1676,26+2011,107		334,847		

35	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tlušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	334,847	125,00	41 855,88
208	K	613135011	Vyrovnání podkladu vnitřních pilířů nebo sloupů tmelem tl do 2 mm	m2	34,527	156,00	5 386,21

			oprava části stěny po demontáži plastových soklíků				
			sut				
			suterén místnost č.013a, 013b				
			(1,8+4,05+3,4+1,0+1,8*2-0,9-0,7)*0,05		0,613		
			(4,05+2,85)*2-0,7-0,9*2-1,1-1,0)*0,05		0,460		
			1NP+schodiště místnost č.183, 180, 163, 160, 143, 140, 142, 178, 158, 198, 118, 118a, 173, 170, 153, 150				
			(2,23+0,97)*2-0,9*2-0,7*2)*4*0,05		0,640		
			(2,23+0,98)*2-0,9*2-0,7*2)*1*0,05		0,161		
			(5,150+0,08+1,8+2,85)*2-1,2*2)*2*0,05		1,736		
			(4,32+0,08+1,5+2,85)*2-1,2*2-0,9)*3*0,05		2,130		
			(4,72+0,08+2,23+2,85)*2-1,2-0,9*3-1,0)*1*0,05		0,743		
			(2,25*3-1,2*2-1,5)*0,05		0,143		
			((11,85+2,25)*2-1,5-1,2*3-1,2-0,95)*0,05		1,048		
			(1,8*2+4,05+1,6-0,9-0,8)*0,05		0,378		
			(4,05+2,925)*2-0,8-0,9*2-1,2*2)*0,05		0,448		
			(5,85+2,25)*2-1,2-0,95*2-1,1)*0,05		0,600		
			(2,2+3,425)*2-1,3-1,1-1,2)*0,05		0,383		
			2NP+schodiště místnost č. 263, 278, 258, 298, 218, 218a, předsínky				
			(2,23+1,04)*2-0,9*2-0,7*2)*6*0,05		1,002		
			(2,23+0,97)*2-0,9*2-0,7*2)*1*0,05		0,160		
			(4,32+0,08+1,5+2,85)*2-1,2*2-0,9)*1*0,05		0,710		
			(2,25*3-1,2*2-1,5)*0,05		0,143		
			((11,85+2,25)*2-1,5-1,2*3-1,2-0,95)*0,05		1,048		
			(4,05+2,925)*2-0,8-0,9*2-1,0*2)*0,05		0,468		
			(1,8*2+4,05+1,6-0,9-0,8)*0,05		0,378		
			(5,85+2,25)*2-1,2*3-1,1)*0,05		0,575		
			(2,2+3,425)*2-1,3-1,1)*0,05		0,443		
			3NP+schodiště místnost č. 397, 324, 320, 398, 318, 318a, předsínky				
			(2,23+1,04)*2-0,9*2-0,7*2)*2*0,05		0,334		
			(4,32+0,08+1,5+2,85)*2-1,2-0,9)*1*0,05		0,770		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(1,8*2+4,05+1,6-0,9-0,8)*0,05		0,378		
			((4,05+2,925)*2-0,8-0,9*2-1,0*2)*0,05		0,468		
			((5,85+2,25)*2-1,2-1,1-1,0-0,9)*0,05		0,600		
			((2,2+3,425)*2-1,3-1,1)*0,05		0,443		
			4-5NP+schodiště místnost č. 497, 498, 418, 418a, 597, 598, 518, 518a				
			(1,8*2+4,05+1,6-0,9-0,8)*0,05*2		0,755		
			((4,05+2,925)*2-0,8-0,9*2-1,0*2)*0,05*2		0,935		
			((5,85+2,25)*2-1,0-0,9*2-1,1)*0,05*2		1,230		
			((2,2+3,425)*2-1,3-1,1)*0,05*2		0,885		
			6-11NP+schodiště místnost č. 697, 698, 618, 618a dtto				
			(1,8*2+4,05+1,6-0,9-0,8)*0,05*6		2,265		
			((4,05+2,925)*2-0,8-0,9*2-1,0*2)*0,05*6		2,805		
			((5,85+2,25)*2-1,0-0,9*2-1,1)*0,05*6		3,690		
			((2,2+3,425)*2-1,3-1,1)*0,05*6		2,655		
			12NP+schodiště místnost č. 1297, 1298, 1218, 1218a				
			(1,8*2+4,05+1,6-0,9-0,8)*0,05		0,378		
			((4,05+2,925)*2-0,8-0,9*2-1,0*2)*0,05		0,468		
			((5,85+2,25)*2-1,0-0,9*2-1,1)*0,05		0,615		
			((2,2+3,425)*2-1,3-1,1)*0,05		0,443		
			Součet		34,527		

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

556 592,89

44	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	101,000	2,00	202,00
			-m2_podlaha_vinyl		-1 006,000		
			Mezisoučet		-1 006,000		
			Součet		-1 006,000		
			PVC				
			20		20,000		
			Mezisoučet		20,000		
			podle skutečnosti; viz. PD výkres D-09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, výkaz nových. povlak. podlah D-25				
			sut				
			20		20,000		
			dopočet m.č. 018 a 018a				
			13+8		21,000		
			Mezisoučet		41,000		
			1NP+schodiště				
			13+15+7+12+6+13+12+6+13+13+27+11+13+8+13+15+7+12+6+13+7,0*2		249,000		
			dopočet předsínky místnost č. 182, 162, 142, 172, 152				
			3,0*5		15,000		
			Mezisoučet		264,000		
			2NP+schodiště				
			13+15+7+12+6+13+13+12+7+13+27+11+13+8+13+15+7+12+7+13+12+7+13+13+12+7+7,0		308,000		
			dopočet předsínky místnost č. 283, 262, 223, 273, 253, 233, 213				
			3,0*7		21,000		
			Mezisoučet		329,000		
			3NP+schodiště				
			16,0+12+7+11+13+8+16,0+7+12+7,0		109,000		
			Mezisoučet		109,000		
			4, 5 NP+schodiště				
			11+13+8+7,0		39,000		
			11+13+8+7,0		39,000		
			Mezisoučet		78,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			6-11 NP+schodiště (10+13+8+7,0)*1		38,000		
			(10+13+8+7,0)*5		190,000		
			Mezisoučet		228,000		
			12NP+schodiště 10+13+8+7,0		38,000		
			Mezisoučet		38,000		
			Součet		1 107,000		
			-1006+1107		101,000		
			Součet		101,000		
209	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,950	2 104,00	8 310,80
			podle skutečnosti základy schodiště suterénu z PB - záměna p.č. 50 nabídkového rozpočtu				
			2,5*0,3*3		2,250		
			2*0,5*1,7		1,700		
			Součet		3,950		
210	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	34,450	78,24	2 695,37
			demontáž příčky v chodbě u výtahu m.č. 198- 1298				
			1-12NP (0,75+0,25)*2,65*(12+1)		34,450		
53	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,385	1 360,00	523,60
			bourání stropu kanálu - skutečná tl. 200mm (původně uvažována tl.100mm) dopočet tl. (200-100=100mm)				
			m2_kanal_starý*0,1		0,385		
			Součet		0,385		
211	K	972054341	Vybourání otvorů v ŽB stropích nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	20,000	266,40	5 328,00
			vybourání otvoru ve stropě pro rozvody VZT m.č.198-1298				
			otvor 0,3/0,5mm 1*(6+1)		7,000		
			otvor 0,33/0,525mm 1*(12+1)		13,000		
			Součet		20,000		
212	K	973042241	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	2,000	223,20	446,40
			statické úpravy vstupu (pod schodištěm)				
			2		2,000		
213	K	973042251	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	3,000	404,00	1 212,00
			statické úpravy vstupu (pod schodištěm)				
			3		3,000		
214	K	976072231	Vybourání kovových kominových dvířek pl do 0,3 m2 ze zdiva betonového	kus	12,000	38,40	460,80
			m.č. 197 -1297- demontáž mřížky 150/300mm				
			1*12		12,000		
215	K	977211111	Řezání ŽB kčí hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	627,820	856,00	537 413,92
			řezání otvorů v ŽB konstrukci bourané prostupy - viz. výkres D-23				
			sut				
			(0,6+0,3)*2*1		1,800		
			(0,15+0,4)*2*3		3,300		
			(0,78+0,59)*2*1		2,740		
			(0,4+0,7)*2*1		2,200		
			(0,7+0,7)*2*1		2,800		
			(0,65+0,98)*2*1		3,260		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(1,08+0,98)*2*1		4,120		
			(0,8+1,0)*2*1		3,600		
			(2,0+1,1)*2*1		6,200		
			1NP				
			(0,25+0,3)*2*2+(0,5+0,3)*2*1+(0,3+0,65)*2*1		5,700		
			2NP				
			(0,25+0,3)*2*2+(0,5+0,3)*2*1+(0,35+0,45)*2*1+(0,35+0,6)*2*1		7,300		
			3-12NP				
			7,3*10		73,000		
			střecha				
			(0,5*4)*1+(0,65*4)*1+(0,6+0,9)*2*1		7,600		
			Mezisoučet		123,620		
			rozšíření otvorů dveří vchodových do bytů pozice 101, oboustranné				
			(1,3+2,08+0,3)*2*(5+7+2)		103,040		
			Mezisoučet		103,040		
			řezání vnitřní příčky pro pozici dveří 103, oboustranné				
			(2,05+2,65+1,05+0,63)*2*(3+5+2)		127,600		
			(2,45+2,65+1,55+0,63)*2*(2+2)		58,240		
			Mezisoučet		185,840		
			vyřezání otvoru pro dveře mezipokojové pozice 104, oboustranné				
			(1,25+2,04)*2*2*(5+7)		157,920		
			Mezisoučet		157,920		
			řezání průrazu stropem 1NP m.č.118a				
			(0,8+0,3)*2		2,200		
			řezání průrazu stěnou 1-12NP , oboustranné				
			(0,8+0,3)*2*12*2		52,800		
			(0,3+0,3)*2*2		2,400		
			Mezisoučet		57,400		
			Součet		627,820		

997 - Přesun sutě

103 785,83

63	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	29,031	78,00	2 264,42
64	K	997013160	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 30 do 36 m	t	29,031	1 987,00	57 684,60
65	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	29,031	190,00	5 515,89
66	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	290,310	8,00	2 322,48
67	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného	t	29,031	1 240,00	35 998,44

998 - Přesun hmot

1 900,38

68	K	998012104	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 24 do 36 m	t	5,001	380,00	1 900,38
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

798 110,46

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

20 250,00

216	K	735100001R		soub	1,000	20 250,00	20 250,00
-----	---	------------	--	------	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PD a nabídkový rozpočet neřeší při demontáži a zp. montáži 13 kusů otopných těles (p.č.83 objekt 3 - Stavební úpravy v domově Vesna) vypuštění vody z otopné soustavy, zpětné napuštění vody do otopného systému včetně potrubí, odzkoušení

762 - Konstrukce tesařské

841,42

217	K	762751810	Demontáž prostorových vázaných kčí na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	24,400	21,68	528,99
			stávající podpěrná konstrukce z hranolů pod schodištěm (1,55*2+3,0)*4		24,400		
218	K	762814812	Demontáž záklopů stropů z desek tvrdých	m2	13,800	22,64	312,43
			stávající bednění pod schodištěm (1,5*2+3,0)*1,55		9,300		
			3,0*1,5		4,500		
			Součet		13,800		

763 - Konstrukce suché výstavby

74 297,49

87	K	76311162R	Opláštění ocelových konstrukcí deskou tl. 25 mm	m2	35,722	433,40	15 481,91
			odpočet původní výměry -62,0		-62,000		
			Mezisoučet		-62,000		
			podle skutečnosti, 18 kusů dveří (0,32*2+0,25)*2,08*2*18		66,643		
			(0,32*2+0,25)*1,940*18		31,079		
			Mezisoučet		97,722		
			dopočet výměry				
			Součet		35,722		
88	M	59030529R	deska protipožární sdk tl. 25 mm	m2	39,294	168,30	6 613,18
			dopočet výměry viz. D-19 35,722*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		39,294		

90	K	763131531	Podhled ze sádkartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	37,500	734,63	27 548,63
			-m2_podhled_SDK		-310,500		
			Součet		-310,500		
			sut				
			13+11+8		32,000		
			1NP				
			2+13+11		26,000		
			2NP				
			3+13+11		27,000		
			3NP				
			3+13+11		27,000		
			4, 5NP				
			(3+13+11)*2		54,000		
			6-11NP				
			(3+13+10)*1		26,000		
			(3+13+10)*5		130,000		
			12NP				
			3+13+10		26,000		
			Součet		348,000		
			-310,5+348		37,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
91	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	37,500	19,00	712,50
			37,5		37,500		
219	K	763164157	SDK obklad dřevěných kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 2xDF 12,5	m2	3,578	589,60	2 109,59
			oplaštění VZT m.č.218a (1,0+0,35)*2,65		3,578		
220	K	763172312	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm	kus	12,000	97,60	1 171,20
			do SDK podhledu		12		
					12,000		
221	M	59030711	dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm	kus	12,000	624,00	7 488,00
222	K	763172314	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 500x500 mm	kus	12,000	199,20	2 390,40
			do SDK podhledu		12		
					12,000		
223	M	59030713	dvířka revizní s automatickým zámkem 500x500mm	kus	12,000	797,60	9 571,20
93	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,376	880,00	1 210,88

766 - Konstrukce truhlářské

26 651,61

224	M	61182278.1R	Rozšíření zárubně obložkové pro dveře ozn. 104	kus	12,000	1 920,00	23 040,00
-----	---	-------------	--	-----	--------	----------	-----------

Z důvodu zakrytí ocelové konstrukce pro statické zajištění otvorů v bytových příčkách bylo dohodnuto TDI a AD rozšíření svislých částí obložkových zárubní pozic dveří ozn. 104 na šířku cca 350mm z obou stran.

225	K	766211811	Demontáž schodišťového madla	m	62,245	42,80	2 664,09
-----	---	-----------	------------------------------	---	--------	-------	----------

při demontáži příčky v chodbě s výtahem m.č. 198-1298

1-12NP

(0,75+0,3)*(12+1)

13,650

u výtahu

(1,0+0,4)*1

1,400

(0,55+0,4)*(4+6+1)

10,450

naproti výtahu

(1,075+0,4+1,0)*1

2,475

(1,14+0,43+1,0)*1*(4+6+1)

28,270

demontáž madla ve schodišti naproti výtahu

m.č. 197-1297

0,5*12

6,000

Součet

62,245

226	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	28,000	33,84	947,52
-----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------

1NP

10

10,000

2NP

14

14,000

3NP

4

4,000

Součet

28,000

767 - Konstrukce zámečnické

5 417,68

227	K	767991911	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování	m	28,100	192,80	5 417,68
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

překlad nad otvorem poz. 103, š. 1,2m v příčce
ytong mezipokojové tl.75mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2*8*0,1*(5+7+2)		22,400		
			Mezisoučet		22,400		
			statické úpravy vstupu (pod schodištěm)				
			2xU 50 dl. 1,7m, 2 kusy				
			2*1,7*2*0,5		3,400		
			2xU50 dl. 2,3m				
			2*2,3*0,5		2,300		
			Mezisoučet		5,700		
			Součet		28,100		

776 - Podlahy povlakové

424 744,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
125	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	66,000	38,50	2 541,00
			viz. demontáž p.č.129				
			viz. výkres D-24				
			-m2_podlaha_odstraněn		-1 109,000		
			Mezisoučet		-1 109,000		
			Součet		-1 109,000		
			podle skutečnosti; viz. PD výkres D-02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, výkaz odstr. povlak. podlah D-24				
			sut				
			20		20,000		
			Mezisoučet		20,000		
			1NP+schodiště				
			13+15+7+12+6+13+12+6+13+13+27+11+13+8+13+15+7+12+6+13+7,0*2		249,000		
			dopočet předsíňky místnost č. 182, 162, 142, 172, 152				
			3,0*5		15,000		
			Mezisoučet		264,000		
			2NP+schodiště				
			13+15+7+12+6+13+13+12+7+13+27+11+13+8+13+15+7+12+7+13+12+7+13+13+12+7+7,0		308,000		
			dopočet předsíňky místnost č. 283, 262, 223, 273, 253, 233, 213				
			3,0*7		21,000		
			Mezisoučet		329,000		
			3NP+schodiště (2vrstvy)				
			(16,0+12+7+11+13+8+16,0+7+12+7,0)*2		218,000		
			Mezisoučet		218,000		
			4, 5 NP+schodiště				
			11+13+8+7,0		39,000		
			11+13+8+7,0		39,000		
			Mezisoučet		78,000		
			6-11 NP+schodiště				
			(10+13+8+7,0)*1		38,000		
			(10+13+8+7,0)*5		190,000		
			Mezisoučet		228,000		
			12NP+schodiště				
			10+13+8+7,0		38,000		
			Mezisoučet		38,000		
			Součet		1 175,000		
			-1109+1175		66,000		
126	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	101,000	22,00	2 222,00
			viz. výkres D-25				
			-m2_podlaha_vinyl		-1 006,000		
			Mezisoučet		-1 006,000		
			Součet		-1 006,000		
			PVC				
			20		20,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Mezisoučet		20,000		
			podle skutečnosti; viz. PD výkres D-09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, výkaz nových. povlak. podlah D-25				
			sut				
			20		20,000		
			dopočet m.č. 018 a 018a				
			13+8		21,000		
			Mezisoučet		41,000		
			1NP+schodiště				
			13+15+7+12+6+13+12+6+13+13+27+11+13+8+13+15+7+12+6+13+7,0*2		249,000		
			dopočet předsínky místnost č. 182, 162, 142, 172, 152				
			3,0*5		15,000		
			Mezisoučet		264,000		
			2NP+schodiště				
			13+15+7+12+6+13+13+12+7+13+27+11+13+8+13+15+7+12+7+13+12+7+13+13+12+7+7,0		308,000		
			dopočet předsínky místnost č. 283, 262, 223, 273, 253, 233, 213				
			3,0*7		21,000		
			Mezisoučet		329,000		
			3NP+schodiště				
			16,0+12+7+11+13+8+16,0+7+12+7,0		109,000		
			Mezisoučet		109,000		
			4, 5 NP+schodiště				
			11+13+8+7,0		39,000		
			11+13+8+7,0		39,000		
			Mezisoučet		78,000		
			6-11 NP+schodiště				
			(10+13+8+7,0)*1		38,000		
			(10+13+8+7,0)*5		190,000		
			Mezisoučet		228,000		
			12NP+schodiště				
			10+13+8+7,0		38,000		
			Mezisoučet		38,000		
			Součet		1 107,000		
			-1006+1107		101,000		
			Součet		101,000		
127	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	101,000	27,50	2 777,50
128	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	1 107,000	187,00	207 009,00
			vyrovnání stěrkou ve 100% plochy (původně uvažováno 15% plochy), tl. 4mm				
			PVC				
			20		20,000		
			Vinyl				
			1087		1 087,000		
			Součet		1 107,000		
228	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	1 175,000	85,60	100 580,00
			viz. výkres D-24				
			podle skutečnosti; viz. PD výkres D-02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, výkaz odstr. povlak. podlah D-24				
			sut				
			20		20,000		
			Mezisoučet		20,000		
			1NP+schodiště				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			16,0+12+7+11+13+8+16,0+7+12+7,0		109,000		
			Mezisoučet		109,000		
			4, 5 NP+schodiště				
			11+13+8+7,0		39,000		
			11+13+8+7,0		39,000		
			Mezisoučet		78,000		
			6-11 NP+schodiště				
			(10+13+8+7,0)*1		38,000		
			(10+13+8+7,0)*5		190,000		
			Mezisoučet		228,000		
			12NP+schodiště				
			10+13+8+7,0		38,000		
			Mezisoučet		38,000		
			Součet		1 087,000		
			-1006+1087		81,000		

131	M	284110500	díl. vinylové tl.2,0 mm,nášlap.vrstva 0,40 mm,úpr.PUR, tř.zátěže 23/32/41,otlak 0,05mm,R10,tř.otěru T,Bfl S1,bez ftalátů viz. p. č. 130	m2	89,100	831,60	74 095,56
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

81*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 89,100

135	K	998776104	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	5,476	2 750,00	15 059,00
-----	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

245 907,70

231	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m podle skutečnosti; viz. PD výkres D-09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 schodiště 097-1297 (5,03+4,05+1,8)*2*2,65*(1+12) chodba 098-1298 (4,05+2,925)*2*2,65*(1+12) chodba 018-1218 (5,85+2,55)*2*2,65*(1+12) chodba 018a-1218a (2,2+3,425)*2*2,65*(1+12) sut (2,0+2,85)*2,65 1,8*2,65*2 1NP (4,72+2,85)*2*2,65*5 (2,23+0,97)*2*2,65*5 (5,155+2,85)*2*2,65*2 (1,8+2,85)*2*2,65*2 (4,325+2,85)*2*2,65*3 (1,5+2,85)*2*2,65*3 (3,3*2+2,25+11,85*2+2,25*2)*2,65 2NP (4,72+2,85)*2*2,65*7 (2,23+0,97)*2*2,65*7 (5,155+2,85)*2*2,65*2 (1,8+2,85)*2*2,65*2 (4,325+2,85)*2*2,65*5 (1,5+2,85)*2*2,65*5 (3,3*2+2,25+11,85*2+2,25*2)*2,65 3NP (4,72+2,85)*2*2,65*2 (2,23+1,04)*2*2,65*2	m2	3 290,032	20,88	68 695,87
-----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(4,325+2,85)*2*2,65*2		76,055		
			(1,5+2,85)*2*2,65*2		46,110		
			12NP				
			2,25*2,65		5,963		
			stř				
			4,05*2,65		10,733		
			(3,0+10,0)*2,65		34,450		
			Mezisoučet		4 145,426		
			odpočet plochy odstranění tapet				
			1NP				
			m.č. 172, 152, 182, 162				
			-(2,85+4,72)*2*2,65*4		-160,484		
			2NP				
			m.č. 283, 284, 280, 262, 223, 224, 220, 273, 270, 274, 250, 254, 253, 230, 234, 233, 213, 210, 214				
			-(2,85+4,72)*2*2,65*7		-280,847		
			-(2,85+5,155+1,8)*2*2,65*2		-103,933		
			-(2,85+4,325+1,5)*2*2,65*4		-183,910		
			3NP				
			m.č. 323, 313, 310, 314				
			-(2,85+4,72)*2*2,65*2		-80,242		
			-(2,85+4,325+1,5)*2*2,65*1		-45,978		
			Mezisoučet		-855,394		
			Součet		3 290,032		
232	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3 290,032	10,48	34 479,54
233	K	784131013	Odstranění lepených tapet s makulaturou ze stěn výšky do 3,80 m - 2x2vrstvy	m2	1 496,384	45,68	68 354,82
			<i>4vrstvy stávajících tapet</i>				
			1NP				
			m.č. 172, 152, 182, 162				
			(2,85+4,72)*2*2,65*4		160,484		
			-0,9*2,02*4		-7,272		
			(-2,05*1,55)*4		-12,710		
			2NP				
			m.č. 283, 284, 280, 262, 223, 224, 220, 273, 270, 274, 250, 254, 253, 230, 234, 233, 213, 210, 214				
			(2,85+4,72)*2*2,65*7		280,847		
			(2,85+5,15+1,8)*2*2,65*2		103,880		
			(2,85+4,32+1,5)*2*2,65*4		183,804		
			-0,9*2,02*(6+6)		-21,816		
			-1,0*2,02*6		-12,120		
			(-2,05*1,55)*9		-28,598		
			-(1,15*1,55+0,9*2,3)*4		-15,410		
			3NP				
			m.č. 323, 313, 310, 314				
			(2,85+4,72)*2*2,65*2		80,242		
			(2,85+4,32+1,5)*2*2,65*1		45,951		
			-0,9*2,02*(3+2)		-9,090		
			Mezisoučet		748,192		
			další 2 vrstvy				
			748,192		748,192		
			Mezisoučet		748,192		
			Součet		1 496,384		
136	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	101,000	5,00	505,00
			viz. položka 126				
			101		101,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
137	M	581248420	fólie pro maliřské potřeby zakrývací, 7μ, 4 x 5 m	m2	106,050	6,00	636,30
			101*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		106,050		
138	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	2 494,506	13,70	34 174,73
			odpočet původní výměry				
			"stěna s otvorem"				
			-(5*2,65-1,1*2)*14		-154,700		
			"stěna u vstupních dveří v bytě"				
			-(2,85*2,6-1,1*2)*19		-98,990		
			"chodby"				
			-(14+12)*2,6*12		-811,200		
			-16,8*2,6*3		-131,040		
			-37*2,6*2		-192,400		
			-m2_příčky_100		-14,270		
			-m2_příčky_75*2		-401,580		
			-(-m2_75vzduchotechnika*12)		127,920		
			Součet		-1 676,260		
			podle skutečnosti; viz. PD výkres D-09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16				
			schodiště 097-1297				
			(5,03+4,05+1,8)*2*2,65*(1+12)		749,632		
			chodba 098-1298				
			(4,05+2,925)*2*2,65*(1+12)		480,578		
			chodba 018-1218				
			(5,85+2,55)*2*2,65*(1+12)		578,760		
			chodba 018a-1218a				
			(2,2+3,425)*2*2,65*(1+12)		387,563		
			sut				
			(2,0+2,85)*2,65		12,853		
			1,8*2,65*2		9,540		
			nové příčky tl.100mm				
			2,85*2,65*2		15,105		
			1NP				
			(4,72+2,85)*2*2,65*5		200,605		
			(2,23+0,97)*2*2,65*5		84,800		
			(5,155+2,85)*2*2,65*2		84,853		
			(1,8+2,85)*2*2,65*2		49,290		
			(4,325+2,85)*2*2,65*3		114,083		
			(1,5+2,85)*2*2,65*3		69,165		
			(3,3*2+2,25+11,85*2+2,25*2)*2,65		98,183		
			2NP				
			(4,72+2,85)*2*2,65*7		280,847		
			(2,23+0,97)*2*2,65*7		118,720		
			(5,155+2,85)*2*2,65*2		84,853		
			(1,8+2,85)*2*2,65*2		49,290		
			(4,325+2,85)*2*2,65*5		190,138		
			(1,5+2,85)*2*2,65*5		115,275		
			(3,3*2+2,25+11,85*2+2,25*2)*2,65		98,183		
			3NP				
			(4,72+2,85)*2*2,65*2		80,242		
			(2,23+1,04)*2*2,65*2		34,662		
			(4,325+2,85)*2*2,65*2		76,055		
			(1,5+2,85)*2*2,65*2		46,110		
			12NP				
			2,25*2,65		5,963		
			stř				
			4,05*2,65		10,733		
			(3,0+10,0)*2,65		34,450		
			příčky nové 100				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(1,6+2,3)*2,65		10,335		
			Součet		4 170,866		
			-1676,36+4170,866		2 494,506		

139	K	784211111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 085,040	36,00	39 061,44
-----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

odpočet původní výměry		
-m2_malby	-3 433,826	
Součet	-3 433,826	
podle skutečnosti; viz. PD výkres D-09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16		
schodiště 097-1297		
(5,03+4,05+1,8)*2*2,65*(1+12)	749,632	
chodba 098-1298		
(4,05+2,925)*2*2,65*(1+12)	480,578	
chodba 018-1218		
(5,85+2,55)*2*2,65*(1+12)	578,760	
chodba 018a-1218a		
(2,2+3,425)*2*2,65*(1+12)	387,563	
sut		
(2,0+2,85)*2,65	12,853	
1,8*2,65*2	9,540	
nové příčky tl.100mm		
2,85*2,65*2	15,105	
1NP		
(4,72+2,85)*2*2,65*5	200,605	
(2,23+0,97)*2*2,65*5	84,800	
(5,155+2,85)*2*2,65*2	84,853	
(1,8+2,85)*2*2,65*2	49,290	
(4,325+2,85)*2*2,65*3	114,083	
(1,5+2,85)*2*2,65*3	69,165	
(3,3*2+2,25+11,85*2+2,25*2)*2,65	98,183	
2NP		
(4,72+2,85)*2*2,65*7	280,847	
(2,23+0,97)*2*2,65*7	118,720	
(5,155+2,85)*2*2,65*2	84,853	
(1,8+2,85)*2*2,65*2	49,290	
(4,325+2,85)*2*2,65*5	190,138	
(1,5+2,85)*2*2,65*5	115,275	
(3,3*2+2,25+11,85*2+2,25*2)*2,65	98,183	
3NP		
(4,72+2,85)*2*2,65*2	80,242	
(2,23+1,04)*2*2,65*2	34,662	
(4,325+2,85)*2*2,65*2	76,055	
(1,5+2,85)*2*2,65*2	46,110	
12NP		
2,25*2,65	5,963	
stř		
4,05*2,65	10,733	
(3,0+10,0)*2,65	34,450	
příčky nové 100		
(1,6+2,3)*2,65	10,335	
podhledy SDK - viz. p.č. 90 nabídkového rozpočtu		
310,5	310,500	
VCP		
podhledy SDK - k p.č. 90		
37,5	37,500	
Součet	4 518,866	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-3433,826+4518,866		1	085,040	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: DOMOV VESNA p.o.

Objekt: 3 - Stavební úpravy v domově Vesna

Část: 02 - MP - Stavební úpravy

Místo: Kpt. Jaroše 999, 735 14 Orlová-Lutyně

Datum: 30. 7. 2018

Objednatel: Domov Vesna p.o.

Projektant: Projekční ateliér-Ing. Zelinka s.

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-129 762,88
HSV - Práce a dodávky HSV	-56 161,33
1 - Zemní práce	-380,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-10 840,00
997 - Přesun sutě	-44 941,33
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-73 601,55
776 - Podlahy povlakové	-73 601,55
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-129 763,00

ROZPOČET

Stavba: DOMOV VESNA p.o.

Objekt: 3 - Stavební úpravy v domově Vesna

Část: 02 - MP - Stavební úpravy

Místo: Kpt. Jaroše 999, 735 14 Orlová-Lutyň

Datum: 30. 7. 2018

Objednatel: Domov Vesna p.o.

Projektant: Projekční ateliér-Ing. Zelinka s.

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-129 762,88

HSV - Práce a dodávky HSV

-56 161,33

1 - Zemní práce

-380,00

1	K	113107111	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m ² z kameniva těžného, o tl. vrstvy do 100 mm	m ²	-4,000	95,00	-380,00
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	---------

odpočet z důvodu odlišné skladby bouraných vrstev

-m2_kanáł_nový

-4,000

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-10 840,00

50	K	961031411	Bourání základů ze zdiva cihelného na maltu cementovou	m ³	-3,950	800,00	-3 160,00
----	---	-----------	--	----------------	--------	--------	-----------

odpočet - podle skutečnosti základy z PB

"schodiště suterénu"

-2,5*0,3*3

-2,250

-2*0,5*1,7

-1,700

Součet

-3,950

59	K	971042431	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,25 m ² , tl. do 150 mm	kus	-24,000	320,00	-7 680,00
----	---	-----------	--	-----	---------	--------	-----------

odpočet bourání otvorů 250/250 1kus a 300/250

1 kus v chodbě - ve skutečnosti vybourán otvor

800/300mm, 1-12NP

1np

-2

-2,000

2-12np

-2*11

-22,000

Součet

-24,000

997 - Přesun sutě

-44 941,33

63	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	-12,571	78,00	-980,54
64	K	997013160	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 30 do 36 m	t	-12,571	1 987,00	-24 978,58
65	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-12,571	190,00	-2 388,49
66	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-125,710	8,00	-1 005,68
67	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného	t	-12,571	1 240,00	-15 588,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

998 - Přesun hmot

0,00

68	K	998012104	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 24 do 36 m	t	0,000	380,00	0,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	------

PSV - Práce a dodávky PSV

-73 601,55

776 - Podlahy povlakové

-73 601,55

128	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	-154,900	187,00	-28 966,30
-----	---	-----------	--	----	----------	--------	------------

-m2_podlaha_vinyl/100*15 -150,900

-m2_kanáal_nový -4,000

Součet -154,900

129	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	-1 109,000	38,50	-42 696,50
-----	---	-----------	---	----	------------	-------	------------

odpočet - podle skutečnosti podlahovina lepená

s podložkou

viz. výkres D-24

-m2_podlaha_odstraněn -1 109,000

135	K	998776104	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	-0,705	2 750,00	-1 938,75
-----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------